



## **Młode Wrocławskie Marki**

# **NEXWELL ENGINEERING**



Michał Kowalczyk

**rok założenia:** 2006 r.

**branża:** automatyka domów- systemy sterowania ogrzewaniem, oświetleniem, s systemami alarmowymi i innymi parametrami budynku

**Nexwel Engineering** – Firma powstała w 2006 r. jako rozwinięcie pracy magisterskiej Michała Kowalczyka. Pierwsze środki na rozwój firmy pozyskał wygrywając konkurs „Pomysł na Biznes oparty na wynikach badań naukowych”, organizowany przez Wrocławskie Centrum Transferu Technologii. Nexwell zajmuje się projektowaniem oraz produkcją nowoczesnych systemów automatyki domowej, które umożliwiają kontrolowanie różnych parametrów budynku- oświetlenia, ogrzewania, systemu alarmowego przy pomocy kontrolera. Wiodącym produktem firmy jest system NEXO, który pozwala w elastyczny i wygodny sposób sterować różnymi elementami infrastruktury technicznej każdego domu. Drugim produktem firmy Nexwell jest system FOX będący uproszczoną wersją systemu NEXO.

Obecnie firma działa w dwóch lokalizacjach- we Wrocławskim Parku Technologicznym oraz w Częstochowie.

### **Zdobyte nagrody i wyróżnienia:**

**2007 r.**

I miejsce w konkursie *Pomysł na własną firmę opartą na innowacjach/wynikach prac naukowych* organizowanym przez Centrum Transferu Technologii PWr

**2008 r.**

I miejsce w dolnośląskiej edycji konkursu „Krajowi Liderzy innowacji” , kategoria *Innowacyjny Produkt*

Wsparcie edukacji w zakresie przedsiębiorczości dla uczniów szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych -  
Młode Wrocławskie Marki



**2009 r.**

**I miejsce w** konkursie "Mikroprzedsiębiorca Roku" organizowanym przez fundację im. Leopolda Kronenberga

**2010 r.**

**Wyróżnienie-** wyróżnienie za "Innowacyjne rozwiązania w systemie automatyki domowej Nexo" podczas Międzynarodowej Wystawy Wynalazków i Innowacji w Warszawie

**Michał Kowalczyk** – rocznik 1981, właściciel firmy Nexwell Engineering, absolwent Politechniki Wrocławskiej, swoją pracę magisterską dotyczącą urządzeń sterujących rozwinął w produkt- inteligentny system sterowania domem. Za najważniejszą cechę przedsiębiorcy uważa wytrwałość i umiejętność dopasowania się do zmiennych warunków na rynku.